



Maestro Nut

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria Nr.
Серия AAL № 9484592

Formulat tipizat
Anexa nr. 1
la Ordinul Ministerului Finantelor
nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 27 августа 2017

Data eliberării / data livrării /	12.06.2024	8. Foala de parcurs Путевой лист	seria серия	numar номер	data дата						
Data emisiunii / data de livrare	12.06.2024	9. Transportator Перевозчик	I.P.Academia de Muzica ,teatru si Arte Plastice "		c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС						
1. Furnizor Поставщик	SC „Maestro-Nut” S.R.L., mun. Chișinău, com. Stăuceni, sat. Stăuceni str. Bucovinei 1 \9 , MD03AG000000022512079658, AGRNMD2X885				1007600023878						
2. Cumpărător Покупатель	I.P.Academia de Muzica ,teatru si Arte Plastice ", mun. Chisinau, str. A.Mateevici,111, MD58ML0000000002251434177,				c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС						
3. Delegație data delegatului Доверенность дата делегированный	DAA 42259295 12.06.2024 Cozacu Nelli	4. Documentele anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки	mun.Chisinau, str.M.Varlaam,65	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	mun. Chisinau, str. A.Mateevici,111		7. Redirișări Переадресовки						
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива	Unitate de măsură Единица измерени я	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta informații Другая информа ция	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Кол-во мест	Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
1 1122506 Prosop de bucatarie Clasic El Capitan 2	MxM	1,000	40,00	40,00	20%	8,00	48,00	---	---	---	---
2 1116291 Creanguta de crizantema M23-2-306	Buc.	2,000	13,33	26,67	20%	5,33	32,00	---	---	---	---
3 1116566 Crenguta floxe 60cm M23-2-300	Buc.	2,000	25,83	51,67	20%	10,33	62,00	---	---	---	---
4 1122504 Hirtie igienica Jumbo Cabare white	Buc.	1,000	22,50	22,50	20%	4,50	27,00	---	---	---	---
5 1118175 Buchet verdeata marunte M23-2-953	Buc.	2,000	25,00	50,00	20%	10,00	60,00	---	---	---	---
6 1116334 Perdea p/u dus 1.8x1.7m M23-2-465	BUC	1,000	71,67	71,67	20%	14,33	86,00	---	---	---	---
7 1118176 Buchet frunze mari M23-2-955	Buc.	2,000	25,00	50,00	20%	10,00	60,00	---	---	---	---
8 1117379 Pungi Biolinpack 9kg PasCont	Buc.	1,000	2,50	2,50	20%	0,50	3,00	---	---	---	---
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)			315,00	---	63,00	378,00	---	---	---	---	---
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			315,00	---	63,00	378,00	---	---	---	---	---

39298900-6

13. Permis eliberarea Отпуск разрешен	Seico Svetlana
14. Predat marfurile / activele (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)	Seico Svetlana
15. Primit marfurile / activele intermediarului (transportatorul): Принял товары / активы посредника (перевозчик)	
16. Predat marfurile / activele intermediarului (transportatorul): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)	
17. Primit marfurile / activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары / активы (услуги) покупатель/получатель	